
新型コロナウイルス感染者の発生について（最終報）

当事業所の短期入所生活介護サービスにおいて、令和４年８月２１日（日）に

職員１名、２２日（月）に利用者様１名の新型コロナウイルス感染が確認された

件につきましては、検査対象となっていた利用者様に対するＰＣＲ検査において

全員の陰性が確認され、また職員及び利用者様の中に体調不良を訴える方もおら

れません。

これらの結果を受け、保健福祉事務所との協議を経て、停止していた短期入所

生活介護サービスの入退所を８月２８日（日）より再開いたします。

このたびは、利用者様やご家族の方、関係者の皆様にご心配とご迷惑をおかけ

いたしまして深くお詫び申し上げます。

今後も適切な感染防止に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程よろしく

お願い申し上げます。

令和４年８月２７日

あがつま在宅ケアセンター

管理者 堤 春 彦


